ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ
ПАТǍРЪЕЛ РАЙОНĚ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ТУĢА ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙЕН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЙЕ

	ТОЙСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШĂНУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2021  ç.
	чӳк
	  уйăхĕн
	12
	- мĕшĕ
	75
	№

	«
	12
	»
	ноября
	2021 г.
	№
	75

	Туçа ялĕ

	село Тойси

О  переводе  нежилого помещения в жилое

помещение по адресу: с.Тойси, ул. Ленина,

дом №76, кв.1
        В соответствии со статьями 288 Гражданского кодекса Российской  Федерации  статьей 23 Жилищного кодекса Российской  Федерации и на основания  заявления Терентьева Олега Анатольевича администрация Тойсинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перевести  нежилое  помещение в жилое помещение с кадастровым номером 21:08:270302:156, общей площадью - 52,5 кв.м., этаж - 1 для  дальнейшего  проживания по адресу: Чувашская  Республика, Батыревский район, с.Тойси, ул. Ленина,  дом № 76, кв.1.

2. Направить  в адрес заявителя  Уведомление  о переводе  нежилого помещения в жилое помещение.

3. Контроль над исполнением  постановления  оставляю за  собой.

      Глава  Тойсинского  сельского  поселения                                          К.А.Углев
Приложение №1

к постановлению

Главы Тойсинского сельского поселения

                                                                                                                         от 12 ноября  2021 г. №74

Список                                                                                                                                        граждан, нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку в форме субсидий на строительство (приобретение) жилых помещений

в сельской местности

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество, год рождения принятого на учет заявителя.

Состав семьи. (фамилия ,имя, отчество, родственные отношения, год рождения)

	Место работы, занимаемая должность.
	Адрес и краткая характеристика

занимаемого

жилого помещения

	Дата подачи заявления

	Постановление

(распоряжение)

о постановке на учет

(дата и номер)
	Дата и номер принятия решения о предоставлении

жилого помещения

	1.
	Телегина  Кристина  Юрьевна, 27.08.1989 г.р.

Состав  семьи:

1. Муж — Телегин   Евгений  Сергеевич, 21.10.1985 г.р.

2. Дочь  - Михайлова

Мария  Александровна,  26.03.2016 г.р.

3. Сын — Михайлов  Данил Александрович, 08.06.2019 г.р.;

4. Сын — Телегин   Трофим  Евгеньевич, 23.08.2021 г.р.
	Временно не  работает

Временно не  работает
	с. Тойси,ул.

Учительская, дом, 47

Общ.пл.дома-

63,9 кв.м. на

8 чел.
	14.10.2021 г.
	12.11.2021 г

№ 74
	14.10.2021 г.

Глава Тойсинского сельского поселения                                               К.А.Углев